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AutoCAD SHX Text
PROJ. INSTALACJA SKROPLIN Z RUR PP HT - IZOLOWANYCH KAUCZUKIEM GR9MM INSTALACJA KLIMATYZACYJNA Z RUR MIEDZIANYCH LUTOWANYCH LUTEM TWARDYM

AutoCAD SHX Text
Instalacje hydrantowa zaizolowac wełna 

AutoCAD SHX Text
mineralna gr 30mm i zabezpieczyc kablem grzejnym

AutoCAD SHX Text
Uwagi: 1. Wszelkie urządzenia i kanały wentylacyjne z istn.  dygestoriów znajdujące sie w Wszelkie urządzenia i kanały wentylacyjne z istn.  dygestoriów znajdujące sie w obiekcie należy zdemontować (za wyjątkiem systemu wentylacji magazynu nr217. 2. W obrębie poddasza należy wyprowadzić ponad dach wszelkie istniejące kanały W obrębie poddasza należy wyprowadzić ponad dach wszelkie istniejące kanały wentylacji grawicyjnej.  3. Należy wykonać system odpowietrzania istniejącej kanalizacji i wyprowadzić ponad Należy wykonać system odpowietrzania istniejącej kanalizacji i wyprowadzić ponad dach zgodnie z dokumentacją. 4. Wszystkie wymiary należy sprawdzić w naturze przed przystąpieniem do realizacji Wszystkie wymiary należy sprawdzić w naturze przed przystąpieniem do realizacji robót. 5. Niniejszy projekt należy rozpatrywać łącznie z opracowaniem arch-konstrukcyjnym Niniejszy projekt należy rozpatrywać łącznie z opracowaniem arch-konstrukcyjnym budynku a także pozostałymi opracowaniami branżowymi. 6. Wszelkie rozbieżności należy zgłosić projektantowi obiektu przed przystąpieniem do Wszelkie rozbieżności należy zgłosić projektantowi obiektu przed przystąpieniem do realizacji robót.  7. Zabrania się stosowania do montażu rurociągów plastikowych kołków rozporowych Zabrania się stosowania do montażu rurociągów plastikowych kołków rozporowych 8. Stosować izolacje z wełny niepalnej kl. A. Grubości izolacji  rurociągów zgodnie z Stosować izolacje z wełny niepalnej kl. A. Grubości izolacji  rurociągów zgodnie z załącznikiem do warunków technicznych. Na poddaszu nieużytkowym dla instalacji grzewczych stosować grubość izolacji min. 60mm.  Dla wentylacji nawianej i wywiewnej z central wentylacyjnych gr izolacji min 100mm. kanały wywiewne z dygestoriów i szaf nieizolowane. 9. W obiekcie dopuszcza się stosowanie wyłącznie izolacji rurociągów prowadzonych W obiekcie dopuszcza się stosowanie wyłącznie izolacji rurociągów prowadzonych natynkowo w klasie palności  A  10. Na ścianach będących ścianami oddzielenia ogniowego i dymowego stosować Na ścianach będących ścianami oddzielenia ogniowego i dymowego stosować systemowe klapy p.poz oraz przejścia ogniowe o wymaganej klasie.  11. Wszysztkie przejścia instalacyjne przez obudowę ogniowaa poddasza muszą mieć Wszysztkie przejścia instalacyjne przez obudowę ogniowaa poddasza muszą mieć odpornośc ogniową min  EI60 12. Rurociągi oraz kanały wentylacyjne  montować do szyny stalowej ocynkowanej Rurociągi oraz kanały wentylacyjne  montować do szyny stalowej ocynkowanej 30X30mm mocowanej do stropodachu lub konstrukcji drewnianej na poddaszu. 13. Z uwagi na byt mała nośność stropu centrale wentylacyjne należy posadowić na Z uwagi na byt mała nośność stropu centrale wentylacyjne należy posadowić na kształtownikach stalowych zabezpieczonych do EI60 wg projektu konstrukcji.  14. Przed wykonaniem  otworowania w ścianach i stropach budynku pod kanały Przed wykonaniem  otworowania w ścianach i stropach budynku pod kanały wentylacyjne należy dokonać odkrywek w celu sprawdzenia lokalizacji belek nośnych istniejącego stropu. Otworowanie należy wykonać w przestrzeni pomiędzy belkami aby nie dopuścić do powstania spękań.  15. Należy wykorzystywać w miarę możliwości istniejące otwory w ścianach i stropach.  Należy wykorzystywać w miarę możliwości istniejące otwory w ścianach i stropach.  16. W pomieszczeniach sanitarnych oraz magazynach na poddaszu przewidzieć kratki W pomieszczeniach sanitarnych oraz magazynach na poddaszu przewidzieć kratki transferowe w dole drzwi o pow min 0,22m2 17. Podejścia c.o. do grzejników na poddaszu prowadzić pom. płyta g-k a warstwą Podejścia c.o. do grzejników na poddaszu prowadzić pom. płyta g-k a warstwą dcocieplenia poddasza w izolacji gr. min 20mm
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Projektowany regulator obrotów do wetntylatorów łazienkowych lub dygestoriów - doprowadzić zasilanie 230V. Regulator umieszczony w skrzynce metalowej z zamkiem patentowym.

AutoCAD SHX Text
podłączenie Wwodociągower sanitariatów na podaszu pod stropem II PIĘTRA


	Arkusze i widoki
	Model


